
  

PATVIRTINTA 

Kauno tautinės kultūros centro  

direktoriaus 2023  m. kovo 1 d. 

įsakymu  Nr. V-22  (1.3) 

 

Kauno tautinės kultūros centras 

2023 metų kovo mėn. veiklos planas 

Eil. Nr.  Renginio pavadinimas Vieta Data ir laikas Dalyvauja Atsakingas Koordinatorius 

1.  

 

 

Vadovų pasitarimas 

 

KTKC, A. 

Jakšto g.18, II 

a. salė 

6 d. 9 val. Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

2.  Respublikinio kūrybinio 

etnografinės kraštotyros 

vaikų ir mokinių 

konkurso „Jei prakalbėtų, 

daug pasakytų...“, skirto 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai, 

baigiamasis renginys  

 

Zoom 

platforma 

7 d. 

13 val.,  

15 val. 

Viešas renginys Inga Nėnienė, 

metodininkė, Judita 

Einikytė, meno vadovė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

3.  Metodinės grupės 

pasitarimas: 

1. Dėl miesto šventės 

„Vaikų Velykėlės“ 

organizavimo; 

2. Dėl Tramtatulio -

2023 m. 

organizavimo 

KTKC, A. 

Jakšto g.18, 

III a. salė 

8 d. 9 val.  Metodininkai 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

4.  Akcija „Tegyvuoja 

Lietuva kaip žalias 

ąžuolas”, skirta Kovo 11 

KTKC 

studijose: 

“Karpiniai ir 

popieriaus 

8 d. 14-15 val. Studijų 

ugdytiniai ir 

mokytojai. 

Mokytojos: Eglė 

Vindašienė, Dovilė 

Kulakauskienė ir 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 



  

plastika” ir 

“Metų ratas”, 

4gr. ir 

“Etninės 

kultūros 

programa” 

Kristina Kliucevičiūtė-

Mikulskienė  

 

 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

5.  
Seminaras „Lietuvių 

etnochoreografija“,  

skirtas pasiruošti 

moksleivių folklorinių 

šokių varžytuvėms 

„Patrepsynė-2023“ 

KTKC, A. 

Jakšto g.18, I 

a. salė 

9 d. 13 val. Iš anksto 

užsiregistravę 

dalyviai 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

6.  
Kauno miesto ketvirtų 

klasių mokinių edukacija-

varžytuvės ,,Kitokia 

kelionė po Lietuvą“ 

 

Kauno 

Milikonių 

progimnazija 

 

9 d. 13.30 val. 

 

Iš anksto 

užsiregistravę 

dalyviai 

 

Dovilė Kulakauskienė, 

metodininkė, 

Judita Einikytė, meno 

vadovė 

 

 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

7.  Dailininkės Loretos 

Valantiejienės darbų 

parodos „Mano vidinis 

paukštis“ pristatymas 

KTKC, A. 

Jakšto g. 18., I 

a. 

Kovo 10 d. 17 

val. 

Miesto 

bendruomenė 

Dovilė Kulakauskienė, 

metodininkė 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

8.  Vadovų pasitarimas 

 

KTKC, A. 

Jakšto g.18, II 

a. salė 

13 d. 9 val. Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

9.  2023 m. vaikų ir 

moksleivių – liaudies 

kūrybos atlikėjų – 

konkurso 

„Tramtatulis“ Kauno ratas 

KTKC, A. 

Jakšto g.18, II 

a. salė 

17 d. 11 ir 13 

val.  

Viešas renginys Darbo grupė Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 



  

10.  Vadovų pasitarimas 

 

KTKC, A. 

Jakšto g.18, II 

a. salė 

20 d. 9 val. Administracija  

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

11.  Vadovų pasitarimas 

 

KTKC, A. 

Jakšto g.18, II 

a. salė 

27 d. 9 val. Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

12.  Edukacija „Tradicinis 

audimas: juostos”  

KTKC, A. 

Jakšto g.18, 

III a. salė 

13, 20, 27 d. 

18 val. 

https://forms.g

le/FugfnptDiz

UTq5Vp7 

Miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

13.  Edukacija „Tradicinis 

audimas: juostos”  

KTKC 

Etninės 

veiklos 

studija, 

Kalniečių 

g.180 

14, 21, 28 d. 

10 val. 

https://forms.g

le/FugfnptDiz

UTq5Vp7 

Miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

14.  Vakarojimai su folkloro 

ansambliu „Jotija” 

KTKC 

Etninės 

veiklos 

studija, 

Kalniečių 

g.180 

14, 21, 28 d. 

18 val. 

Miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

15.  Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras „Pasipuoškime 

namus Velykoms” (10 

val.) 

KTKC, A. 

Jakšto g.18, II 

a. salė 

23 d. 13 val. 

 

Iš anksto 

užsiregistravę 

dalyviai 

Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

16. PARODOS 

17.  Respublikinio kūrybinio 

etnografinės kraštotyros 

vaikų ir mokinių 

konkurso „Jei prakalbėtų, 

www.ktkc.lt; 

galerija Flickr 

Kovo 3-31 d.  Miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė,  

Eglė Vindašienė, 

metodininkės 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7
https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7
https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7
https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7
https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7
https://forms.gle/FugfnptDizUTq5Vp7


  

daug pasakytų...“, skirto 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai, dalyvių 

etnografinių eksponatų 

nuotraukų paroda. 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

18.  Etnologės Ingos 

Nėnienės fotografijų 

paroda „Etnografinių 

ekspedicijų takais“  

KTKC, A. 

Jakšto g. 18., I 

a. 

Iki kovo 8 d. KTKC ugdytiniai 

ir miesto 

bendruomenė 

Dovilė Kulakauskienė, 

Eglė Vindašienė, 

metodininkės 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

19.  Dailininkės Loretos 

Valantiejienės darbų 

paroda „Mano vidinis 

paukštis“  

KTKC, A. 

Jakšto g. 18., I 

a. 

Kovo 9 d. -

kovo 31 d.  

KTKC ugdytiniai 

ir miesto 

bendruomenė 

Dovilė Kulakauskienė, 

Eglė Vindašienė, 

metodininkės 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

20.  Grafikės Beatričės 

Pikturnienės eskizų 

darbų paroda ,,Praeities 

svajos“  

KTKC, A. 

Jakšto g. 18., II 

a. 

Kovo 1 d. - 

balandžio 30 

d.  

KTKC ugdytiniai 

ir miesto 

bendruomenė 

Dovilė Kulakauskienė, 

Eglė Vindašienė, 

metodininkės 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

21.  KTKC tautodailės 

studijos ,,Šlamutis” 

pradedančiųjų II grupės 

ugdytinių kūrybos paroda 

,,Su meile apie kaimą“ 

(mokyt. Serena 

Pečiūnaitytė) 

KTKC, A. 

Jakšto g. 18., 

laiptinė 

Kovo 1 - 31 d. KTKC ugdytiniai 

ir miesto 

bendruomenė 

Dovilė Kulakauskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

22.  Piešinių paroda „Spalvų 

dermė audimo raštuose“ 

(I. Nėnienės asmeninis 

archyvas) 

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių  

g. 180  

kovo 1-31 d.  KTKC ugdytiniai 

ir miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

23.  KTKC tautodailės 

studijos ,,Šlamutis” 

pradedančiųjų II grupės 

ugdytinių kūrybos paroda 

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių  

g. 180  

kovo 1 - 31 d. KTKC ugdytiniai 

ir miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 



  

,,Su paukščiais“ (mokyt. 

Serena Pečiūnaitytė) 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

 

Pateikti: 

2023 metinį veiklos planą patekti e.paštu kuratoriui  iki kovo mėn. 3 dienos (Atsakinga darbo grupė) 

Ugdomoji priežiūra: Studijų ir ansamblių neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimo stebėsena, el.dienyno ,,Mano dienynas” priežiūra, 

studijų/ansamblių grupių lankomumo apskaita  (Remigijus Juknelis, Nijolė Kvietkienė). 

 

Edukacinė veikla: 

● registruotis į edukacines programas. Plačiau: http://ktkc.lt/paslaugos/edukacijos-vaikams/. Paslaugos teikiamos Kauno tautinės kultūros centre (A. 

Jakšto g. 18), KTKC etninės veiklos studijoje (Kalniečių g. 180), Kauno miesto ir rajono švietimo ugdymo įstaigose arba nuotoliniu būdu pagal 

atskirą susitarimą. Kviečiame registruotis iš anksto tel. 8 673 29 741 arba el. paštu jurgita.kilikauskiene@ktkc.lt 

 

 

  


